ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3347 /GDĐT-TrH
Về tổ chức tập huấn công tác thư viện và công tác học vụ
năm học 2017 - 2018

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 9 năm 2017

Kính gửi:

     - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

     - Hiệu trưởng các trường THPT;

     - Hiệu trưởng các trường trung học có nhiều cấp học (THPT).

Sở Giáo dục và đào tạo thành phố Hồ Chí Minh xây dựng kế hoạch tập huấn công tác thư viện và công tác học vụ năm học 2017 – 2018, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 06g00 thứ Tư, ngày 04/10 đến 17g00 ngày 05/10/2017.
2. Địa điểm tổ chức: Thành phố Vũng Tàu.
3. Nội dung cụ thể
- Tập huấn qui trình thưc hiện Sổ điểm điện tử năm học 2017 – 2018.

- Tập huấn công tác tổ chức tiết học tại thư viện và xây dựng thư viện điện tử.

- Tổ chức học tập giao lưu một đơn vị THCS tại thành phố Vũng Tàu trong công tác xây dựng thư viện tiên tiến và thực hiện sổ điểm điện tử.
4. Đối tượng

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách công tác thư viện và học vụ.
- Cán bộ thư viện ở trường THPT và các trường THCS trên địa bàn thành phố.

- Cán bộ phụ trách hồ sơ học vụ ở trường THPT và các trường THCS trên địa bàn thành phố.
5. Kinh phí: 1.850.000đ/người (một triệu tám trăm năm mươi ngàn đồng/người), chi từ nguồn hoạt động chuyên môn của ngành, đợn vị.
Các đơn vị đăng ký theo form đăng ký (xem link form đăng ký đính kèm). Các đơn vị đăng ký trước 20/9/2017.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị có kế hoạch triển khai tốt các nội dung trong văn bản này. Trong quá trình thưc hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần báo cáo kịp thời với Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng GDTrH) để giải quyết./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu
HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ DANH SÁCH

Link đăng ký tham gia tập huấn:

Link có trên trang cổng thông tin điện tử: gdtrunghoc.hcm.edu.vn

Hoặc:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=vLvCDokzfUKjeXxZI9U0Rw4kdxy3E2dFjT_oXZ5vPr1UOUtQTkZINDdXWDhJNVk2QjE5NzBaM1JJTy4u
Nơi nhận:

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để b/c);

- Phòng, Ban Sở GD&ĐT;

- Trưởng phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng trường THPT, THPT nhiều cấp học;

- Giám đốc TT KTTH-HN;

- Lưu: VP, GDTrH.

PAGE
2